
ZARZĄDZENIE Nr 78/2017
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 20 października 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2016 r.
poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U.
z 2016 r. poz. 1870 z późn.zrn.) oraz Uchwały Nr XXVI19512017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami,
Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXV1195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXV/195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2017 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.
.I
I.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ÓJT

r
(



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 78/2017
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 20 października 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu ~arządzenie Nr 78/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-10-20
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata iwychowanie 20070,00

80104 Przedszkola 20070,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 20070,00Igmin (związków qrnin, związków powiatowo-qminnych)

852 Pomoc społeczna 6554,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby - 646,00
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

- 646,00gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

7200,00
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 ,'1 Rodzina 103840,00
85501 Świadczenie wychowawcze 103840,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 101 140,00
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

130464,001



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2017
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 20 października 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu !Zarządzenie Nr 78/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-10-20
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

I 801 Oświata I wychowanie 20070,OC

80104 Przedszkola 20070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20070,00

I 852 Pomoc społeczna 6554,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za - 646,00

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 646,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 146,00

i 855
"

Rodzina 103840,00

85501 Świadczenie wychowawcze 103840,00

~wrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
2910 r'Ykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 2500,00

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3110 Świadczenia społeczne 101 140,00

f' Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 200,00

mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Razem: 130464,001

/
I



W6jt Omilw Lipnik
woj. ś'VY'ięccl\.'lysk:!3

27-540 lipnik

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/2017
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 20 października 2017 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego: w złotych

z tego: z tego:

Wydatki jednostek Wydatki na w tym:budżetowych programy
Dotacje Wydatki Dotacje

finansowane Wydatki inwestycje wydatki na programyDział Rozdział § Wydatki Świadczenia naogółem na2017r. z udziałem majątkow i zakupybieżące wynagrodzeni wydatki na
rzecz osób środków, finansowane

związane zadania e inwestycyj n z udziałem środków,a i składki od z realizacją bieżące
fizycznych o których

o których mowanich mowa wart. e

naliczane
statutowych 5 ust. 1 pkt wart. 5 ust. 1 pkt 2 i

zadań 2i3 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01095 20\0 285397,45 285397,45 285397,45 3572,15 281825,30

750 7501\ 2010 43 \64,00 43 164,00 43164,00 43 164,00

751 75101 2010 \ \51,00 \ \51,00 I 151,00 I 15\ ,00

801 80101 2010 39379,00 39379,00 39379,00 39379,00

80\ 80110 2010 19675,00 \9675,00 19675,00 19675,00

801 80150 2010 \ 547,00 l 547,00 I 547,00 l 547,00

851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00

852 85213 20\0 25512,00 25512,00 25512,00 255\2,00

852 85215 2010 929,08 929,08 929,08 929,08

852 85228 2010 9400,00 9400,00 9400,00 9400,00

~
~



855 85501 2060 3583830,00 3 583 830,00 3 583 830,00 38886,00 13354,00 3531590,00

855 85502 2010 2 136422,00 2 136422,00 2 136422,00 38750,00 23278,00 2074394,00

855 85503 2010 67,00 67,00 67,00 67,00

Ogółem 6146543,53 6146543,53 6146543,53 134923,15 404707,30 5606913,08

A

(~
I

~, );:,
~


